
 
Внутригородское муниципальное образование Санкт -Петербурга  

муниципальный округ Екатерингофский  
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

(Пятый созыв, 2014 -2019гг.)  

Нарвский проспект, дом 16, литер А, округ Екатерингофский, Санкт-Петербург, Российская Федерация, 190020 

 
 

РЕШЕНИЕ  
 
 
 

04 октября 2018   № 18-94/2-Н 
  
Об утверждении во втором 
(окончательном) чтении годового отчета 
об исполнении бюджета 
внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Екатерингофский 
за 2017 год  
 

 

 

В соответствии со ст.ст.264.2-264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Уставом муниципального образования округ Екатерингофский, Положением «О бюджетном 

процессе в муниципальном образовании округ Екатерингофский», утвержденным Решением 

Муниципального Совета муниципального образования округ Екатерингофский от 27.10.2017  

№ 17-35/2-Н, на основании результатов публичных слушаний по проекту отчета 

об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Екатерингофский за 2017 год, проведенных 29.09.2018 года 

 

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Екатерингофский РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить во втором (окончательном) чтении годовой отчет об исполнении бюджета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Екатерингофский за 2017 год со следующими показателями: 

 доходы исполнены в размере – 66953,1 тыс. руб.; 

 расходы исполнены в размере – 64503,2 тыс. руб.; 

 профицит бюджета – 2449,9 тыс. руб. 

 

2. Утвердить во втором (окончательном) чтении показатели: 

 доходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Екатерингофский за 2017 год по кодам классификации 

доходов бюджетов согласно Приложению 1; 

 расходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Екатерингофский за 2017 год по ведомственной 

структуре расходов согласно Приложению 2; 

 расходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Екатерингофский за 2017 год по разделам 

и подразделам классификации расходов согласно Приложению 3; 

 источников финансирования профицита бюджета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Екатерингофский за 2017 год по кодам классификации источников финансирования 

профицитов бюджетов согласно Приложению 4; 

 



 

 

 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального 

образования. 

 

 

 
Глава муниципального образования, 
исполняющий полномочия председателя 
Муниципального Совета 

 
 

О.А.Смакотин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



к  Решению Муниципального Совета округа Екатерингофский

от 04.10.2018  № 18-94/2-Н

№           п/п Сумма на год                                           

(тыс.руб)

1 000 2 449,9

1,1 000 2 449,9

1.1.1 000 66 953,1

1.1.1.1 000 66 953,1

1.1.1.1.1 000 66 953,1

1.1.1.1.1.1 906 66 953,1

1.1.2 000 64 503,2

1.1.2.1 000 64 503,2

1.1.2.1.1 000 64 503,2

1.1.2.1.1.1 906 64 503,2

2 449,9

Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов внутригородских муниципальных 01 05 02 01 03 0000 610

Всего источников финансирования дефицита бюджета

Уменьшение остатков средств бюджетов 01 05 00 00 00 0000 600

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 01 05 02 00 00 0000 600

Уменьшение прочих остатков денежных средств 01 05 02 01 00 0000 610

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 01 05 02 00 00 0000 500

Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов 01 05 02 01 00 0000 510

Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов внутригородских муниципальных 01 05 02 01 03 0000 510

Источники внутреннего финансирования дефицита 

бюджета 01 00 00 00 00 0000 000

Изменение остатков средств на счетах по учету 

средств бюджета 01 05 00 00 00 0000 000

Увеличение остатков средств бюджетов 01 05 00 00 00 0000 500

Приложение 4

Распределение источников внутреннего финансирования профицита бюджета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский

за 2017 год

Наименование показателя Код бюджетной классификации



Приложение 3

к  Решению Муниципального Совета округа Екатерингофский

от 04.10.2018  № 18-94/2-Н

1 2 3 4 5 6 7

ИТОГО 64 503,2

I

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-

ПЕТУРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ЕКАТЕРИНГОФСКИЙ 989 4 351,8

1 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 989 0100 4 351,8

1.1

Функционирование высшего должностного лица субъекта 

Российской Федерации и муниципального образования 989 0102 1 241,9

1.1.1 Глава муниципального образования 989 0102 01 001 011 01 1 241,9

1.1.1.1

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казнными учреждениями, огранами управления 

государственными внебюджетными фондами 989 0102 01 001 011 01 100 1 241,9

1.2

Функционирование законодательных (представительных) 

органов государственной власти и представительных 

органов муниципальных образований 989 0103 3 109,9

1.2.1

Расходы на содержание депутатов муниципального совета, 

осуществляющих свою деятельность на постоянной основе 989 0103 01 001 012 01 1 019,7

1.2.1.1

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, огранами управления 989 0103 01 001 012 01 100 1 019,7

1.2.2

Компенсации депутатам, осуществляющим свои полномочия 

на непостоянной основе 989 0103 01 001 012 02 78,0

1.2.2.1

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 989 0103 01 001 012 02 100 78,0

1.2.3

Аппарат представительного органа мунципального 

образования 989 0103 01 001 012 03 1 940,2

1.2.3.1

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 989 0103 01 001 012 03 100 435,7

1.2.4.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 989 0103 01 001 012 03 200 1 434,1

1.2.5.1

Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, 

кроме публичных нормативных обязательств 989 0103 01 001 012 03 300 49,1

1.2.6.1 Иные бюджетные ассигнования 989 0103 01 001 012 03 800 21,3

1.2.4

Расходы по уплате членских взносов на осуществление 

деятельности Совета муниципальных образований Санкт-

Петербурга и содержание его органов 989 0103 01 001 052 01 72,0

1.2.4.1 Иные бюджетные ассигнования 989 0103 01 001 052 01 800 72,0

II

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВНУТРИГОРОДМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЕКАТЕРИНГОФСКИЙ 906 60 151,4

2 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 906 0100 28 614,9

2.1

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской 906 0104 27 560,1

2.1.1

Глава местной администрации (исполнительно-

распорядительного органа муниципального образования) 906 0104 01 001 013 01 262,9

2.1.1.1

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 906 0104 01 001 013 01 100 262,9

2.1.2

Содержание и обеспечение деятельности  местной 

администрации по решению вопросов местного значения 906 0104 01 001 013 02 24 932,7

за 2017 год

№                                                

п/п

Наименование Код 

ГРБС

Код раздела 

и под-

раздела

Код целевой 

статьи

Код видов 

расходов

Сумма          

(тыс.руб.)

Распределение бюджетных ассигнований расходов бюджета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский

по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям) 

и группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации бюджета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский



2.1.2.1

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 906 0104 01 001 013 02 100 17 940,4

2.1.2.3

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0104 01 001 013 02 200 6 389,9

2.1.4 Иные бюджетные ассигнования 906 0104 01 001 013 02 800 602,4

2.1.3

Расходы на исполнение государственного полномочия Санкт-

Петербурга по организации и осуществлению деятельности по 

опеке и попечительству за счет субвенций из бюджета Санкт-

Петербурга 906 0104 00 200 G08 50 2 358,0

2.1.3.1

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 906 0104 00 200 G08 50 100 2 264,2

2.1.3.2

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0104 00 200 G08 50 200 93,8

2.1.4

Расходы на исполнение государственного полномочия Санкт-

Петербурга по составлению протоколов об административных 

правонарушениях за счет субвенций из бюджета Санкт-

Петербурга 906 0104 09 200 G01 00 6,5

2.1.4.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0104 09 200 G01 00 200 6,5

2.2 Резервные фонды 906 0111 0,0

2.2.1 Резервный фонд местной администрации 906 0111 01 001 030 01 0,0

2.2.1.1 Иные бюджетные ассигнования 906 0111 01 001 030 01 800 0,0

2.3 Другие общегосударственные вопросы 906 0113 1 054,8

2.3.1 Защита прав потребителей 906 0113 01 001 042 01 14,0

2.3.1.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0113 01 001 042 01 200 14,0

2.3.2

Расходы на мероприятия по профилактике дорожно-

транспортного травматизма 906 0113 01 001 043 01 14,0

2.3.2.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0113 01 001 043 01 200 14,0

2.3.3

Другие расходы на мероприятия по профилактике терроризма 

и экстремизма на территории муниципального образования 906 0113 01 001 044 01 21,0

2.3.3.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0113 01 001 044 01 200 21,0

2.3.4

Другие расходы на мероприятия по профилактике 

наркомании на территории муниципального образования 906 0113 01 001 045 01 104,0

2.3.4.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0113 01 001 045 01 200 104,0

2.3.5

Реализация функций связанных с общегосударственным 

управлением                              906 0113 01 001 051 01 578,3

2.3.5.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд                                     906 0113 01 001 051 01 200 578,3

2.3.6

Комплексная реализация мер по профилактике 

правонарушений, терроризма и экстремизма, дорожно-

транспортного травматизма на территории МО 

Екатерингофский      906 0113 01 001 054 01 323,5

2.3.6.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд                                     906 0113 01 001 054 01 200 323,5

3 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 906 0300 14,0

3.1

Защита населения и территории от чрезвычайных 

ситуации природного и техногенного характера, 906 0309 14,0

3.1.1

Участие в мероприятиях по гражданской обороне и защите 

населения от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера на территории МО Екатерингофский 906 0309 02 001 012 01 14,0

3.1.1.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0309 02 001 012 01 200 14,0

4 НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 906 0400 39,6

4.1 Общеэкономические вопросы 906 0401 18,6

4.1.1

Организация временного трудоустройства и реализация мер 

по снижению безработицы на территории МО 

Екатерингофский 906 0401 03 001 011 01 18,6

4.1.1.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0401 03 001 011 01 200 18,6

4.2 Другие вопросы в области национальной экономики 906 0412 21,0

4.2.1

Содействие развитию малого бизнеса на территории МО 

Екатерингофский 906 0412 03 001 021 01 21,0

4.2.1.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0412 03 001 021 01 200 21,0

5 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 906 0500 12 029,5

5.1 Благоустройство 906 0503 12 029,5



5.1.1

Благоустройство и озеленение внутридворовых и придомовых 

территорий муниципального образования 906 0503 04 001 000 00 12 029,5

5.1.1.1 Благоустройство территории МО Екатерингофский 906 0503 04 001 011 01 4 342,9

5.1.1.1.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0503 04 001 011 01 200 4 342,9

5.1.1.2

Установка, содержание малых архитектурных форм, уличной 

мебели и хозяйственно-бытового оборудования 906 0503 04 001 011 03 2 246,9

5.1.1.2.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0503 04 001 011 03 200 2 246,9

5.1.1.3

Компенсационное озеленение, проведение санитарных рубок 

(в т.ч. удалению аварийных, больных деревьев и 

кустарников), реконструкция зеленых насаждений 

внутриквартального озеленения 906 0503 04 001 031 01 2 877,1

5.1.1.3.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0503 04 001 031 01 200 2 877,1

5.1.1.4

Выполнение оформления к праздничным мероприятиям на 

территории муниципального образования 906 0503 04 001 042 01 2 562,6

5.1.1.4.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0503 04 001 042 01 200 2 562,6

6 КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 906 0800 6 913,0

6.1 Культура 906 0801 6 913,0

6.1.1

Организация местных и участие в городских праздничных, 

досуговых мероприятиях по сохранению и развитию местных 

традиций на территории МО Екатерингофский 906 0801 07 001 011 01 6 913,0

6.1.1.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0801 07 001 011 01 200 6 913,0

7 СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 906 1000 7 345,2

7.1 Социальное обеспечение населения 906 1003 196,6

7.1.1 Доплата к пенсии 906 1003 08 001 011 01 196,6

7.1.1.1 Социальное обеспечение и иные выплаты населению 906 1003 08 001 011 01 300 196,6

7.2 Охрана семьи и детсва 906 1004 7 148,6

7.2.1

Расходы на исполнение государственного полномочия Санкт-

Петербурга по выплате денежных средств на содержание 

ребенка в семье опекуна и приемной семье за счет субвенции 

из бюджета Санкт-Петербурга 906 1004 511 00 G08 60 4 611,7

7.2.1.1 Социальное обеспечение и иные выплаты населению 906 1004 511 00 G08 60 300 4 611,7

7.3.1

Расходы на исполение государственного полномочия по 

выплате денежных средств на вознаграждение приемным 

родителям за счет субвенции из бюджета Санкт-Петербурга 906 1004 511 00 G08 70 2 536,9

7.3.1.1 Социальное обеспечение и иные выплаты населению 906 1004 511 00 G08 70 300 2 536,9

9 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 906 1100 115,8

9.1 Физическая культура 906 1101 115,8

9.1.1

Развитие на территории МО Екатерингофский физической 

культуры, массового спорта и военно-патриотическое 

воспитание граждан 906 1101 09 001 011 01 115,8

9.1.1.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 1101 09 001 011 01 200 115,8

10 СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 906 1200 5 079,4

10.1 Переодическая печать и издательство 906 1202 5 079,4

10.1.1

Поддержка периодического издания, учрежденного МС МО 

МО Екатерингофский 906 1202 10 001 021 01 5 079,4

10.1.1.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 1202 10 001 021 01 200 5 079,4

64 503,2Всего расходов:



Приложение 2

к  Решению Муниципального Совета округа Екатерингофский

от 04.10.2018  № 18-94/2-Н

1 2 3 4 5 6 7

ИТОГО 64 503,2

I

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-

ПЕТУРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ЕКАТЕРИНГОФСКИЙ 989 4 351,8

1 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 989 0100 4 351,8

1.1

Функционирование высшего должностного лица субъекта 

Российской Федерации и муниципального образования 989 0102 1 241,9

1.1.1 Глава муниципального образования 989 0102 01 001 011 01 1 241,9

1.1.1.1

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казнными учреждениями, огранами управления 

государственными внебюджетными фондами 989 0102 01 001 011 01 100 1 241,9

1.1.1.1.1

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных органов) 989 0102 01 001 011 01 120 1 241,9

1.1.1.1.1.1

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов и взносы по обязательному социальному населению 989 0102 01 001 011 01 121 995,9

1.1.1.1.1.2

Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муниципальных) органов 989 0102 01 001 011 01 129 246,0

1.2

Функционирование законодательных (представительных) 

органов государственной власти и представительных 

органов муниципальных образований 989 0103 3 109,9

1.2.1

Расходы на содержание депутатов муниципального совета, 

осуществляющих свою деятельность на постоянной основе 989 0103 01 001 012 01 1 019,7

1.2.1.1

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, огранами управления 

государственными внебюджетными фондами 989 0103 01 001 012 01 100 1 019,7

1.2.1.1.1

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных органов) 989 0103 01 001 011 01 120 1 019,7

1.2.1.1.1.1

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов и взносы по обязательному социальному населению 989 0103 01 001 012 01 121 791,4

1.2.1.1.1.2

Взносы по обязательному социальному страхованю на 

выплаты денежного сожержания и иные выплаты 

работникам государственных (муниципальных) органов          989 0103 01 001 012 01 129 228,3

1.2.2

Компенсации депутатам, осуществляющим свои полномочия 

на непостоянной основе 989 0103 01 001 012 02 78,0

1.2.2.1

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 989 0103 01 001 012 02 100 78,0

1.2.2.1.1

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных органов) 989 0103 01 001 011 02 120 78,0

1.2.2.1.1.1

Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда  

государственных муниципальных органов, лицам, 

привлекаемым согласно законодательству для выполнения 

отдельных полномочий 989 0103 01 001 012 02 123 78,0

1.2.3

Аппарат представительного органа мунципального 

образования 989 0103 01 001 012 03 1 940,2

1.2.3.1

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 989 0103 01 001 012 03 100 435,7

1.2.3.1.1 Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 989 0103 01 001 012 03 110 373,4

Код целевой 

статьи

Код видов 

расходов

за 2017 год

Ведомственная структура расходов бюджета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский

Сумма          

(тыс.руб.)

№                                                

п/п

Наименование Код 

ГРБС

Код раздела 

и под-

раздела



1.2.3.1.1.1

Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением 

фонда оплаты труда 989 0103 01 001 012 03 112 373,4

1.2.3.1.2

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных органов) 989 0103 01 001 011 03 120 62,3

1.2.3.1.2.1

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов и взносы по обязательному социальному населению 989 0103 01 001 012 03 121 393,0

1.2.3.1.2.2

Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда 

государственных (муниципальных) органов, лицам, 

привлекаемым согласно законодательству для выполнения 

отдельных полномочий 989 0103 01 001 012 03 122 0,1

1.2.3.1.2.3

Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муниципальных) органов             989 0103 01 001 012 03 129 -330,8

1.2.4.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 989 0103 01 001 012 03 200 1 434,1

1.2.4.1.1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 989 0103 01 001 012 03 240 1 434,1

1.2.4.1.1.1

Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-

коммуникационных технологий 989 0103 01 001 012 03 242 108,8

1.2.4.1.1.2 Прочая закупка товаров, работ и услуг 989 0103 01 001 012 03 244 1 325,3

1.2.5.1

Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, 

кроме публичных нормативных обязательств 989 0103 01 001 012 03 300 49,1

1.2.5.1.1

Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, 

кроме публичных нормативных обязательств 989 0103 01 001 012 03 320 49,1

1.2.5.1.1.1

Пособия, компенсации и иные социальные выплаты 

гражданам, кроме публичных нормативных обязательств 989 0103 01 001 012 03 321 49,1

1.2.6.1 Иные бюджетные ассигнования 989 0103 01 001 012 03 800 21,3

1.2.6.1.1 Уплата налогов, сборов и иных платежей 989 0103 01 001 012 03 850 21,3

1.2.6.1.1.1

Уплата налога на имущество организаций и земельного 

налога 989 0103 01 001 012 03 851 6,0

1.2.6.1.1.2 Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей 989 0103 01 001 012 03 852 2,9

1.2.6.1.1.3 Уплата иных платежей 989 0103 01 001 012 03 853 12,4

1.2.4

Расходы по уплате членских взносов на осуществление 

деятельности Совета муниципальных образований Санкт-

Петербурга и содержание его органов 989 0103 01 001 052 01 72,0

1.2.4.1 Иные бюджетные ассигнования 989 0103 01 001 052 01 800 72,0

1.2.4.1.1 Уплата налогов, сборов и иных платежей 989 0103 01 001 012 03 850 72,0

1.2.4.1.1.1 Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей 989 0103 01 001 052 01 852 72,0

II

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВНУТРИГОРОДМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЕКАТЕРИНГОФСКИЙ 906 60 151,4

2 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 906 0100 28 614,9

2.1

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администрации 906 0104 27 560,1

2.1.1

Глава местной администрации (исполнительно-

распорядительного органа муниципального образования) 906 0104 01 001 013 01 262,9

2.1.1.1

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 906 0104 01 001 013 01 100 262,9

2.1.1.1.1

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных органов) 906 0104 01 001 013 01 120 262,9

2.1.1.1.1.1

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов и взносы по обязательному социальному 906 0104 01 001 013 01 121 70,2

2.1.1.1.1.2

Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда 

государственных (муниципальных) органов, лицам, 

привлекаемым согласно законодательству для выполнения 

отдельных полномочий 906 0104 01 001 013 01 122 0,1

2.1.1.1.1.3

Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муниципальных органов) 906 0104 01 001 013 01 129 192,6

2.1.2

Содержание и обеспечение деятельности  местной 

администрации по решению вопросов местного значения 906 0104 01 001 013 02 24 932,7

2.1.2.1

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 906 0104 01 001 013 02 100 17 940,4

2.1.2.1.1 Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 906 0104 01 001 013 02 110 110,2

2.1.2.1.1.1

Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением 

фонда оплаты труда 906 0104 01 001 013 02 112 110,2

2.1.2.1.2

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных органов) 906 0104 01 001 013 02 120 17 830,2



2.1.2.1.2.1

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов и взносы по обязательному социальному населению 906 0104 01 001 013 02 121 13 536,1

2.1.2.1.2.2

Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда 

государственных (муниципальных) органов, лицам, 

привлекаемым согласно законодательству для выполнения 

отдельных полномочий 989 0104 01 001 013 02 122 0,6

2.1.2.1.2.3

Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муниципальных) органов 906 0104 01 001 013 02 129 4 293,5

2.1.2.3

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0104 01 001 013 02 200 6 389,9

2.1.2.3.1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 906 0104 01 001 013 02 240 6 389,9

2.1.2.3.1.1

Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-

коммуникационных технологий 906 0104 01 001 013 02 242 1 055,4

2.1.2.3.1.2 Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0104 01 001 013 02 244 5 334,5

2.1.4 Иные бюджетные ассигнования 906 0104 01 001 013 02 800 602,4

2.1.4.1 Исполнение судебных актов 906 0104 01 001 013 02 830 472,2

2.1.4.1.1

Исполнение судебных актов РФ и мировых соглашений по 

возмещению вреда, причиненного в результате незаконных 

действий (бездействия) органов гос. власти (гос. органов), органов 

местного самоуправления либо должностных лиц этих органов, а 

также в результате деятельности казенных учреждений
906 0104 01 001 013 02 831 472,2

2.1.5.1 Уплата налогов, сборов и иных платежей 906 0104 01 001 013 02 850 130,2

2.1.5.1.1

Уплата налога на имущество организаций и земельного 

налога 906 0104 01 001 013 02 851 13,5

2.1.5.1.2 Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей 906 0104 01 001 013 02 852 24,7

2.1.5.1.3 Уплата иных платежей 906 0104 01 001 013 02 853 92,0

2.1.3

Расходы на исполнение государственного полномочия Санкт-

Петербурга по организации и осуществлению деятельности по 

опеке и попечительству за счет субвенций из бюджета Санкт-

Петербурга 906 0104 00 200 G08 50 2 358,0

2.1.3.1

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 906 0104 00 200 G08 50 100 2 264,2

2.1.3.1.1

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных органов) 906 0104 00 200 G08 50 120 2 264,2

2.1.3.1.1.1

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов и взносы по обязательному социальному 906 0104 00 200 G08 50 121 1 669,4

2.1.3.1.1.2

Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муниципальных) органов                            906 0104 00 200 G08 50 129 594,8

2.1.3.2

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0104 00 200 G08 50 200 93,8

2.1.3.2.1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 906 0104 00 200 G08 50 240 93,8

2.1.3.2.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0104 00 200 G08 50 244 93,8

2.1.4

Расходы на исполнение государственного полномочия Санкт-

Петербурга по составлению протоколов об административных 

правонарушениях за счет субвенций из бюджета Санкт-

Петербурга 906 0104 09 200 G01 00 6,5

2.1.4.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0104 09 200 G01 00 200 6,5

2.4.1.1.1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 906 0104 09 200 G01 00 240 6,5

2.4.1.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0104 09 200 G01 00 244 6,5

2.2 Резервные фонды 906 0111 0,0

2.2.1 Резервный фонд местной администрации 906 0111 01 001 030 01 0,0

2.2.1.1 Иные бюджетные ассигнования 906 0111 01 001 030 01 800 0,0

2.2.1.1.1 Резервные средства 906 0111 01 001 030 01 870 0,0

2.3 Другие общегосударственные вопросы 906 0113 1 054,8

2.3.1 Защита прав потребителей 906 0113 01 001 042 01 14,0

2.3.1.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0113 01 001 042 01 200 14,0

2.3.1.1.1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 906 0113 01 001 042 01 240 14,0

2.3.1.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0113 01 001 042 01 244 14,0

2.3.2

Расходы на мероприятия по профилактике дорожно-

транспортного травматизма 906 0113 01 001 043 01 14,0

2.3.2.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0113 01 001 043 01 200 14,0

2.3.2.1.1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 906 0113 01 001 043 01 240 14,0

2.3.2.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0113 01 001 043 01 244 14,0

2.3.3

Другие расходы на мероприятия по профилактике терроризма 

и экстремизма на территории муниципального образования

906 0113 01 001 044 01 21,0



2.3.3.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0113 01 001 044 01 200 21,0

2.3.3.1.1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 906 0113 01 001 044 01 240 21,0

2.3.3.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0113 01 001 044 01 244 21,0

2.3.4

Другие расходы на мероприятия по профилактике 

наркомании на территории муниципального образования 906 0113 01 001 045 01 104,0

2.3.4.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0113 01 001 045 01 200 104,0

2.3.4.1.1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 906 0113 01 001 045 01 240 104,0

2.3.4.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0113 01 001 045 01 244 104,0

2.3.5

Реализация функций связанных с общегосударственным 

управлением                              906 0113 01 001 051 01 578,3

2.3.5.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд                                     906 0113 01 001 051 01 200 578,3

2.3.5.1.1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 906 0113 01 001 051 01 240 578,3

2.3.5.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0113 01 001 051 01 244 578,3

2.3.6

Комплексная реализация мер по профилактике 

правонарушений, терроризма и экстремизма, дорожно-

транспортного травматизма на территории МО 

Екатерингофский      906 0113 01 001 054 01 323,5

2.3.6.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд                                     906 0113 01 001 054 01 200 323,5

2.3.6.1.1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 906 0113 01 001 054 01 240 323,5

2.3.6.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0113 01 001 054 01 244 323,5

3 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 906 0300 14,0

3.1

Защита населения и территории от чрезвычайных 

ситуации природного и техногенного характера, 

гражданская оборона 906 0309 14,0

3.1.1

Участие в мероприятиях по гражданской обороне и защите 

населения от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера на территории МО Екатерингофский 906 0309 02 001 012 01 14,0

3.1.1.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0309 02 001 012 01 200 14,0

3.1.1.1.1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 906 0309 02 001 012 01 240 14,0

3.1.1.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0309 02 001 012 01 244 14,0

4 НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 906 0400 39,6

4.1 Общеэкономические вопросы 906 0401 18,6

4.1.1

Организация временного трудоустройства и реализация мер 

по снижению безработицы на территории МО 

Екатерингофский 906 0401 03 001 011 01 18,6

4.1.1.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0401 03 001 011 01 200 18,6

4.1.1.1.1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 906 0401 03 001 011 01 240 18,6

4.1.1.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0401 03 001 011 01 244 18,6

4.2 Другие вопросы в области национальной экономики 906 0412 21,0

4.2.1

Содействие развитию малого бизнеса на территории МО 

Екатерингофский 906 0412 03 001 021 01 21,0

4.2.1.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0412 03 001 021 01 200 21,0

4.2.1.1.1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 906 0412 03 001 021 01 240 21,0

4.2.1.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0412 03 001 021 01 244 21,0

5 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 906 0500 12 029,5

5.1 Благоустройство 906 0503 12 029,5

5.1.1

Благоустройство и озеленение внутридворовых и придомовых 

территорий муниципального образования 906 0503 04 001 000 00 12 029,5

5.1.1.1 Благоустройство территории МО Екатерингофский 906 0503 04 001 011 01 4 342,9

5.1.1.1.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0503 04 001 011 01 200 4 342,9

5.1.1.1.1.1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 906 0503 04 001 011 01 240 4 342,9

5.1.1.1.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0503 04 001 011 01 244 4 342,9

5.1.1.2

Установка, содержание малых архитектурных форм, уличной 

мебели и хозяйственно-бытового оборудования 906 0503 04 001 011 03 2 246,9

5.1.1.2.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0503 04 001 011 03 200 2 246,9

5.1.1.2.1.1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 906 0503 04 001 011 03 240 2 246,9

5.1.1.2.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0503 04 001 011 03 244 2 246,9



5.1.1.3

Компенсационное озеленение, проведение санитарных рубок 

(в т.ч. удалению аварийных, больных деревьев и 

кустарников), реконструкция зеленых насаждений 

внутриквартального озеленения 906 0503 04 001 031 01 2 877,1

5.1.1.3.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0503 04 001 031 01 200 2 877,1

5.1.1.3.1.1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 906 0503 04 001 031 01 240 2 877,1

5.1.1.3.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0503 04 001 031 01 244 2 877,1

5.1.1.4

Выполнение оформления к праздничным мероприятиям на 

территории муниципального образования 906 0503 04 001 042 01 2 562,6

5.1.1.4.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0503 04 001 042 01 200 2 562,6

5.1.1.4.1.1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 906 0503 04 001 042 01 240 2 562,6

5.1.1.4.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0503 04 001 042 01 244 2 562,6

6 КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 906 0800 6 913,0

6.1 Культура 906 0801 6 913,0

6.1.1

Организация местных и участие в городских праздничных, 

досуговых мероприятиях по сохранению и развитию местных 

традиций на территории МО Екатерингофский 906 0801 07 001 011 01 6 913,0

6.1.1.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 0801 07 001 011 01 200 6 913,0

6.1.1.1.1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 906 0801 07 001 011 01 240 6 913,0

6.1.1.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 0801 07 001 011 01 244 6 913,0

7 СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 906 1000 7 345,2

7.1 Социальное обеспечение населения 906 1003 196,6

7.1.1 Доплата к пенсии 906 1003 08 001 011 01 196,6

7.1.1.1 Социальное обеспечение и иные выплаты населению 906 1003 08 001 011 01 300 196,6

8.1.1.1.1 Публичные нормативные социальные выплаты гражданам 906 1003 08 001 011 01 310 196,6

8.1.1.1.1.1 Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 906 1003 08 001 011 01 312 196,6

7.2 Охрана семьи и детсва 906 1004 7 148,6

7.2.1

Расходы на исполнение государственного полномочия Санкт-

Петербурга по выплате денежных средств на содержание 

ребенка в семье опекуна и приемной семье за счет субвенции 

из бюджета Санкт-Петербурга 906 1004 511 00 G08 60 4 611,7

7.2.1.1 Социальное обеспечение и иные выплаты населению 906 1004 511 00 G08 60 300 4 611,7

7.2.1.1.1 Публичные нормативные социальные выплаты гражданам 906 1004 511 00 G08 60 310 4 611,7

7.2.1.1.1.1

Пособия, компенсации, меры социальной поддержки по 

публичным нормативным обязательствам 906 1004 511 00 G08 60 313 4 611,7

7.3.1

Расходы на исполение государственного полномочия по 

выплате денежных средств на вознаграждение приемным 

родителям за счет субвенции из бюджета Санкт-Петербурга 906 1004 511 00 G08 70 2 536,9

7.3.1.1 Социальное обеспечение и иные выплаты населению 906 1004 511 00 G08 70 300 2 536,9

7.3.1.1.1 Иные выплаты населению 906 1004 511 00 G08 70 360 2 536,9

9 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 906 1100 115,8

9.1 Физическая культура 906 1101 115,8

9.1.1

Развитие на территории МО Екатерингофский физической 

культуры, массового спорта и военно-патриотическое 

воспитание граждан 906 1101 09 001 011 01 115,8

9.1.1.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 1101 09 001 011 01 200 115,8

9.1.1.1.1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 906 1101 09 001 011 01 240 115,8

9.1.1.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 1101 09 001 011 01 244 115,8

10 СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 906 1200 5 079,4

10.1 Переодическая печать и издательство 906 1202 5 079,4

10.1.1

Поддержка периодического издания, учрежденного МС МО 

МО Екатерингофский 906 1202 10 001 021 01 5 079,4

10.1.1.1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 906 1202 10 001 021 01 200 5 079,4

10.1.1.1.1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 906 1202 10 001 021 01 240 5 079,4

10.1.1.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ и услуг 906 1202 10 001 021 01 244 5 079,4

64 503,2Всего расходов:



Приложение 1

к  Решению Муниципального Совета округа Екатерингофский
от 04.10.2018  № 18-94/2-Н

1 2 3 4 5

ДОХОДЫ БЮДЖЕТА - всего 66 953,1

I НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000  1 00 00000 00 0000 000 57 505,3

1 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 000  1 05 00000 00 0000 000 53 325,5

1.1

Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы 

налогообложения 000  1 05 01000 00 0000 110 30 323,2

1.1.1

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта 

налогообложения доходы 000  1 05 01010 01 0000 110 17 636,8

1.1.1.1

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта 

налогообложения доходы 182 1 05 01011 01 0000 110 17 632,3

1.1.1.2

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта 

налогообложения доходы (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 

года) 182 1 05 01012 01 0000 110 4,5

1.1.2

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта 

налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов 000  1 05 01020 01 0000 110 12 782,1

1.1.2.1

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта 

налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов (в том числе 

минимальный налог, зачисляемый в бюджеты субъектов Российской Федерации) 182 1 05 01021 01 0000 110 12 773,2

1.1.2.2

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта 

налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов (за налоговые 

периоды, истекшие до 1 января 2011 года) 182 1 05 01022 01 0000 110 8,9

1.1.3

Минимальный налог, зачисляемый в бюджеты субъектов Российской 

Федерации (за налогове периоды, истекшие до 1 января 2016 года) 182  1 05 01050 01 0000 110 -95,7

1.2 Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности 000  1 05 02000 02 0000 110 16 784,5

1.2.1 Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности 182  1 05 02010 02 0000 110 16 783,7

1.2.2

Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности (за 

налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года) 182  1 05 02020 02 0000 110 0,8

1.3

Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы 

налогообложения 000  1 05 04000 02 0000 110 6 217,8

1.3.1

Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы налогообложения, 

зачисляемый в бюджеты городов федерального значения 182 1 05 04030 02 0000 110 6 217,8

2

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И 

КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 000 1 13 00000 00 0000 000 27,6

2.1 Доходы от компенсации затрат государства 000 1 13 02000 00 0000 130 27,6

2.1.1 Прочие доходы от компенсации затрат государства 000 1 13 02990 00 0000 130 27,6

2.1.1.1

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов внутригородских 

муниципальных образований городов федерального значения 000 1 13 02993 03 0000 130 27,6

2.1.1.1.1

Средства, составляющие восстановительную стоимость зеленых насаждений 

внутриквартального озеленения и подлежащие зачислению в бюджеты 

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга в соответствии 

с законодательством Санкт-Петербурга 867 1 13 02993 03 0100 130 27,6

3 ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 000  1 16 00000 00 0000 000 4 112,1

3.1.

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства о 

применении контрольно-кассовой техники при осуществлении наличных 

денежных расчетов и (или) расчетов с использованием платежных карт 182 1 16 06000 01 0000 140 277,5

3.2.

Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в 

возмещение ущерба 000  1 16 90000 00 0000 140 3 834,6

3.2.1.

Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в 

возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты внутригородских муниципальных 

образований городов федерального значения 000  1 16 90030 03 0000 140 3 834,6

3.2.1.1

Штрафы за административные правонарушения в области благоустройства, 

предусмотренные главой 4 Закона Санкт-Петербурга "Об административных 

правонарушениях в Санкт-Петербурге", за исключением статьи 37-2 указанного 

Закона Санкт-Петербурга 000  1 16 90030 03 0100 140 3 799,1

3.2.1.2

Штрафы за административные правонарушения в области предпринимательской 

деятельности, предусмотренные статьей 44 Закона Санкт-Петербурга "Об 

административных правонарушениях в Санкт-Петербурге" 846  1 16 90030 03 0200 140 35,5

4 ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000  1 17 00000 00 0000 000 40,1

4.1 Невыясненные поступления 000  1 17 01000 00 0000 180 40,1

4.1.1

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты внутригородских 

муниципальных образований городов федерального значения 906  1 17 01030 03 0000 180 40,1

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский

за 2017 год

Код бюджетной классификацииНаименование источника доходов№                                      

п/п

План на год          

(тыс.руб.)

ДОХОДЫ БЮДЖЕТА



II БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 000 2 00 00000 00 0000 000 9 447,8

5

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 

БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 000 2 02 00000 00 0000 000 9 513,1

5.1 Субвенции бюджетам бюджетной системы  Российской Федерации 000 2 02 30000 00 0000 151 2 364,5

5.1.1

Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий 

субъектов Российской Федерации 000 2 02 30024 00 0000 151 2 364,5

5.1.1.1

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов 

федерального значения на выполнение передаваемых полномочий субъектов 

Российской Федерации 000 2 02 30024 03 0000 151 2 364,5

5.1.1.1.1

Субвенции бюджетам  внутригородских муниципальных образований Санкт-

Петербурга на выполнение отдельных государственных полномочий Санкт-

Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и 

попечительству 906 2 02 30024 03 0100 151 2 358,0

5.1.1.1.2

Субвенции бюджетам  внутригородских муниципальных образований Санкт-

Петербурга на выполнение отдельного государственного полномочия Санкт-

Петербурга по определению должностных лиц, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях, и составлению протоколов 

об административных правонарушениях 906 2 02 30024 03 0200 151 6,5

5.2

Субвенции бюджетам муниципальных образований на содержание ребенка в 

семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающееся 

приемному родителю 000 2 02 30027 00 0000 151 7 148,6

5.2.1

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов 

федерального значения на содержание ребенка в семье опекуна и приемной 

семье, а также вознаграждение, причитающееся приемному родителю 000 2 02 30027 03 0000 151 7 148,6

5.2.1.1

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-

Петербурга на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье 906 2 02 30027 03 0100 151 4 611,7

5.2.1.2

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-

Петербурга на вознаграждение, причитающееся приемному родителю 906 2 02 30027 03 0200 151 2 536,9

6

ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ 

МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ 

НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ 000 2 19 00000 00 0000 000 -65,3

6.1

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных 

трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов 

внутригородских муниципальных образований городов федерального значения 906 2 19 00000 03 0000 000 -65,3

6.1.1

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных 

трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов 

внутригородских муниципальных образований городов федерального значения 906 2 19 60010 03 0000 151 -65,3

66 953,1


